

Kalisz, dnia 19.11.2020 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowe utrzymanie czystości w wybranych obiektach Urzędu Miasta Kalisza w 2021 roku”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w poniższym zakresie:

Pytanie 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie dolewane.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Tak u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie na wkłady jednorazowe. Są to dozowniki firmy MERIDA.

Pytanie 3:

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na rolki papieru toaletowego o szerokości maksimum 100 mm.

Pytanie 4:

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

W pkt. 4.2 SIWZ wskazany jest obiekt, który posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane w zz oraz obiekty, które posiadają dozowniki na ręczniki papierowe w rolce.

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy oprócz automatycznych odświeżaczy powietrza, Zamawiający wymaga także odświeżaczy powietrza w sprayu, elektrycznych, w żelu?.

Odpowiedź:

Zamawiający oprócz automatycznych odświeżaczy powietrza wymaga również odświeżaczy w aerozolu dla każdego sanitariatu znajdującego w obiektach objętych przedmiotem zamówienia.

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź:

Do obowiązków Wykonawcy nie będzie należało zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk, a jedynie uzupełnianie dozowników preparatem zapewnionym przez Zamawiającego.

Pytanie 7:

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź:

Dezynfekcja powierzchni dotykowych (takich jak: biurka, klamki, przyciski w windzie, szyby oddzielające pracowników itp.) będzie się odbywała zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ, a w szczególności z zapisami w harmonogramach czynności określających zakres prac do wykonania w okresie obowiązywania umowy dla poszczególnych obiektów.

PREZYDENT
MIASTA KALISZA
/-/
Krystian Kinastowski